DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMINHOS PARA A
CONSTRUÇÃO DE PROJETOS: A EXPERIÊNCIA DO GRUPO 3 ATRAVÉS DE MINI
HISTÓRIAS de autoria de JESSIKA MARIA VANDERLEI, BRUNA LUNA WANDERLEY,
PENHA PATRÍCIA DE OLIVEIRA LAURENTI, EMMANUELLE CHRISTINE CHAVES DA
SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134385

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134385